
Alloggi
Osteria e Pizzeria Castello Via Strada Vecchia 10 6675 Cevio Castellocevio@bluewin.ch 091 754 11 65
Albergo Basodino 6675 Cevio
Pensione Garni Ca' Stella Via alla Motta 2 6676 Bignasco info@ca-stella.ch www.ca-stella.ch 091 754 34 34
Locanda Turisti Via ai Mulini 15 6676 Bignasco locandaturisti@gmail.com https://locanda-turisti.ch/ 091 760 70 28 / 079 956 50 36
Casa Antica Via Cantonale 6694 Prato Sornico casaantica@bluewin.ch www.casaantica.ch 076 489 65 53
Ristorante Garni Lavizzara Via Cantonale 6694 Prato Sornico garni.lavizzara@bluewin.ch www.garnilavizzara.ch 091 755 14 98 / 077 208 87 86
Ristorante Medici Via Cantonale 11 6695 Peccia ristorante.medici@bluewin.ch 091 755 15 02
Albergo Ristorante Monaci Via S. Carlo 8 6695 Piano di Peccia olli.hirling@bluewin.ch 078 664 83 23
Antica Osteria Dazio Nucleo 5 6696 Fusio info@osteriadazio.com www.osteriadazio.com 091 755 11 62
Hostelleria a Vejo Canton Zott 13 6682 Linescio benvenuto@hostelleria.ch www.hostelleria.ch 079 839 89 88
Ristorante Centrale 6683 Cerentino  --- 091 754 12 62
Colonia Cerentino Fondazione A. Pedrazzini 6683 Cerentino info@casa-cerentino.ch www.casa-cerentino.ch 091 743 22 35 / 079 410 44 55
Locanda Fior di Campo Case Pedrazzini 1 6684 Campo Vallemaggia locanda@fiordicampo.ch www.fiordicampo.ch 091 754 15 11
Agriturismo Munt la Reita Cimalmotto 6684 Campo Vallemaggia info@muntlareita.ch www.muntlareita.ch 077 508 54 18
Residenza Ostello GiovaniBosco 6685 Bosco Gurin info@hotel-boscogurin.ch www.hotel-boscogurin.ch 091 759 02 02
Hotel Walser 6685 Bosco Gurin info@hotel-boscogurin.ch www.hotel-boscogurin.ch 091 759 02 02
B&B Casa Moni Via Cantonale 6685 Bosco Gurin
Centro Climatico Comune di Balerna 6685 Bosco Gurin scuole@balerna.ch www.balerna.ch 091 683 29 19
Hotel Fusio Unique 6696 Fusio direktion@hotelfusio.ch www.hotelfusio.ch 091 600 09 00 / 079 687 93 34
Albergo Robiei 6690 Robiei info@robiei.ch www.robiei.ch 091 756 50 20

Ristoranti e Grotti
Osteria e Pizzeria Castello Via Strada Vecchia 10 6675 Cevio Castellocevio@bluewin.ch 091 754 11 65
Ristorante della Posta Piazza 13 6675 Cevio dellaposta-cevio@bluewin.ch www.dellaposta-cevio.ch 091 754 18 96
Azienda Agricola La Stalla Via Chiossaccio 1 6675 Cevio info@lastalla.ch www.lastalla.bio 091 754 30 30 / 076 338 00 30
Trattoria Unione Via Pretorio 22 6675 Cevio info@trattoriaunione.ch www.trattoriaunionecevio.ch 091 754 34 97
Locanda Turisti Via ai Mulini 15 6676 Bignasco locandaturisti@gmail.com https://locanda-turisti.ch/ 091 760 70 28 / 079 956 50 36
Pizzeria Al Torchio Via Principale 33 6690 Cavergno info@pizzeriaristorantealtorchio.ch www.pizzeriaristorantealtorchio.ch 091 754 13 30 / 079 283 33 37 ‬
Bar della Posta Via Principale 21 6690 Cavergno 091 754 12 19
Ristorante Bocciodromo Via Principale 33 6690 Cavergno 091 754 16 66
Nuova Osteria Brontallo Nucleo 1 6692 Brontallo www.brontallo.ch 091 754 10 25
Ristorante Garni Lavizzara Via Cantonale 6694 Prato Sornico garni.lavizzara@bluewin.ch www.garnilavizzara.ch 091 755 14 98 / 077 208 87 86
Ristorante Al Ponte Via Cantonale 4 6694 Prato Sornico ristorantealponte@hotmail.com 091 755 11 18
Ristorante Medici Via Cantonale 11 6695 Peccia ristorante.medici@bluewin.ch 091 755 15 02
Albergo Ristorante Monaci Via S. Carlo 8 6695 Piano di Peccia olli.hirling@bluewin.ch 078 664 83 23
Antica Osteria Dazio Nucleo 5 6696 Fusio info@osteriadazio.com www.osteriadazio.com 091 755 11 62
Locanda Fior di Campo Case Pedrazzini 1 6684 Campo Vallemaggia locanda@fiordicampo.ch www.fiordicampo.ch 091 754 15 11
Agriturismo Munt la Reita Cimalmotto 6684 Campo Vallemaggia info@muntlareita.ch www.muntlareita.ch 077 508 54 18
Osteria delle Alpi Nucleo 106 6685 Bosco Gurin 091 760 70 51
Hotel Walser 6685 Bosco Gurin info@hotel-boscogurin.ch www.hotel-boscogurin.ch 091 759 02 02

Capanne
Alzasca Frei Hans Jürg 6674 Someo info@capannaalzasca.ch www.caslocarno.ch +41 91 753 25 15
Basodino Roberto Iori 6690 Robiei info@capannabasodino.ch www.caslocarno.ch +41 91 753 27 97
Alpe  Canaa Christian Ferrari 6678 Lodano canaa@valledilodano.ch www.valledilodano.ch
Cimetta Vito Procopio 6670 Avegno / Cimetta davito.capanna.cimetta@gmail.com www.capannacimetta.com +41 91 743 04 33
Cristallina Emanuele Vellati 6781 Ronco Bedretto cristallina@casticino.ch www.capannacristallina.casticino.ch/ +41 91 869 23 30
Fiorasca Milena Giorgetti 6690 Cavergno savvallemaggia@gmail.com www.sav-vallemaggia.ch
Rifugio Alpe Fontana Rita Piezzi 6694 Prato Sornico rita.piezzi@gmail.com +41 91 753 23 49
Rifugio Alpe  Masnee Pietro Quanchi 6673 Maggia info@patriziatomaggia.ch www.patriziatomaggia.ch
Nimi Pietro Zanoli 6672 Gordevio alpenimi@bluewin.ch
Pian di Crest Società Alpinistica Valmaggese 6690 Cavergno savvallemaggia@gmail.com www.sav-vallemaggia.ch +41 91 755 14 14
Poncione di Braga Astrid Lorenzetti 6695 Valle di Peccia riservazioni_capanna@utoelocarno.ch www.utoelocarno.ch +41 79 374 36 71 (Capanna)
La Reggia Fausto Suriano 6684 Cimalmotto lareggia23@gmail.com    www.dinodb.ch +41 79 379 62 23
Alpe  Spluga Patriziato di Giumaglio 6678 Giumaglio info@alpespluga.ch www.alpespluga.ch
Tomeo Doriano Donati 6693 Broglio capannatomeo@bluewin.ch www.capannatomeo.ch +41 79 485 23 88

Attività
Val Magia Sapori Nostrani Piazza 3 6675 Cevio 079 290 39 59
Edicola Delle Valli Piazza 11 6675 Cevio 091 754 12 33
Artigianato Punto Verde Via Valmaggina 39 6676 Bignasco punto.verde@bluewin.ch  www.puntoverdebignasco.ch 091 754 24 80 / 079 205 12 09
Snack Bar Chiosco Grottino Lago Sambuco Dazio Lara e Fabio 6696 Fusio daziolara@bluemail.ch 079 272 81 23

http://www.balerna.ch/
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